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Hibiscus syriacus

 

           

                       

   

Höjd 2-4 m

Bredd 1-2m

Krona vase-shaped, dark, dense crown

Bark och grenar brown, grey

blad green

Blommor white to blue-purple and dark pink-red, flowers in July-September

Frukter grey, brown

Taggar/törnen ingen

Giftighet oftast inte giftig för människor, (stora) husdjur och boskap

Marktyp clayed soil, loamy soil, sandy soil

Platskrav Tål halvhärdning

vinterhärdighet 6b (-20,5 do -17,8 °C)

Övriga beständigheter beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6)

Tillämpning trädlådor, liten trädgård, patios

Form högstam träd

Hibiscus syriacus är en stor buske som i undantagsfall växer till ett litet träd som är ca 4 m högt. Förgreningen är tät och busken har en något

styv struktur. Kvistarna är grågröna och den släta, grå barken är ganska ljus i färgen. Bladen varierar i form och storlek. De iögonfallande,

skålformade blommorna öppnar sig under andra halvan av sommaren till tidig höst. Beroende på sort är blommorna vita, rosa, blå-lila till

mörkt rosa-röda. Hos många sorter har blommorna ett slående rödfärgat hjärta, vars vener strålar utåt i större eller mindre utsträckning.

Kännetecknande för hibiskus är att ståndarna sitter fast i griffeln. Detta ger den typiska och mycket igenkännliga blomformen hos H. syriacus.

Hos vissa sorter är blommorna halvfyllda eller till och med helt fyllda. Särskilt de halvfyllda sorterna hör till det moderna, starka och

välblommande sortimentet. Eftersom blommorna är relativt stora och mycket färgstarka ger en blommande H. syriacus en sommarkänsla.

. I motsats till vad namnet antyder kommer H. syriacus inte från Syrien, utan från Kina och Indien. Den är en riktig värmeälskare och föredrar en

plats i full sol. H. syriacus gillar lätt sur till lätt basisk, näringsrik, fuktig men tillräckligt genomsläpplig jord. Vindtålig som växt, men blommorna

kan skadas under sommarstormar.
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